СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 13.09.2013г.                                    № 104(225)

О внесении изменений в решение Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района от 20.02.2013г.

№ 73(194) «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Наволокского городского поселения»

Во исполнение требования предписания Департамента строительства и

архитектуры Ивановской области № 26 от 21.06.2013г., в соответствии с

Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения, Совет

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 20.02.2013г. № 73(194) «Об

утверждении Правил землепользования и застройки Наволокского

городского поселения» изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 1.1

следующего содержания:

«1.1 Территориальные зоны и градостроительные регламенты,

установленные правилами землепользования и застройки, распространяются

на территорию г. Наволоки в существующих границах.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                             Л. И. Туманова